
Anlage 6b zu 0044/2020

Zu fassende Beschlüsse Ziffer I, II und III im Überblick:

I. - III. Gebührensätze "Restabfall und Bioabfall"

Behälter 

in Liter

Jahresgebühr 

Restabfallbehälter

Leerungsgebühr 

Restabfall

Jahresleerungsgebühr 

Bioabfall 

40 58,80 €                        1,78 €                       35,00 €                        

60 70,00 €                        2,67 €                       54,50 €                        

80 81,20 €                        3,56 €                       70,00 €                        

120 103,70 €                     5,34 €                       105,10 €                      

240 171,00 €                     10,68 €                     210,20 €                      

1.100 653,70 €                     48,95 €                     

1.100 wö. 54,59 €                     

Zu fassende Beschlüsse Ziffer IV, VI, VII, VIII im Überblick:

IV. Gebührensätze "Sonderbanderole"

Behälter 

in Liter
Gebühr pro Leerung

40 15,00 €                        

60 15,00 €                        

80 20,00 €                        

120 20,00 €                        

240 25,00 €                        

1.100 100,00 €                     

VI. Gebührensatz "Abholung Sperrabfall"

Abholung Sperrabfall 50,70 €                     

VII. Gebührensatz "Zusatzsack"

60 Liter Zusatzsack 6,00 €                       

VIII. Gebührensatz "Behältertausch"

Behältertausch 30,10 €                     

Zu fassender Beschluss Ziffer V  im Überblick:

V. Gebührensätze "Selbstanlieferung"

124,00 €                      

17,00 €                        

713,00 €                      

53,00 €                        

103,00 €                      

10,00 €                        

15,00 €                        

264,00 €                      

12,00 €                        

22,00 €                        

12,00 €                        

19,00 €                        

8,00 €                          

107,00 €                      

45,00 €                        

62,00 €                        

Entladegebühr

Personaleinsatz je Std.

Maschineneinsatz je Std.

Gewerbe-, Haus- und Sperrmüll - Verwiegung

Gewerbe-, Haus- und Sperrmül - Kleinstmenge pauschal

Gewerbe-, Haus- und Sperrmül - Kleinmenge pauschal

PKW- / Motorradreifen

PKW- / Motorradreifen mit Felge

Zusätzliche Verwiegung von Abfällen

Bauschutt - Kleinmenge pauschal

Asbestabfall - Verwiegung

Asbestabfall - Kleinmenge pauschal

Dämmmaterial - Verwiegung

Dämmmaterial - Kleinmenge pauschal

Bauschutt - Verwiegung

Bauschutt - Kleinstmenge pauschal


