Zu fassende Beschlüsse Ziffer I, II und III im Überblick:

I. - III. Gebührensätze "Restabfall und Bioabfall"

Behälter	Jahresgebühr	Leerungsgebühr	Jahresleerungsgebühr
in Liter	Restabfallbehälter	Restabfall	Bioabfall
40	58,80 €	1,78 €	35,00 €
60	70,00€	2,67 €	54,50 €
80	81,20 €	3,56 €	70,00€
120	103,70 €	5,34 €	105,10 €
240	171,00 €	10,68€	210,20 €
1.100	653,70 €	48,95€	
1.100 wö.		54.59 €	

Zu fassende Beschlüsse Ziffer IV, VI, VII, VIII im Überblick:

IV. Gebührensätze "Sonderbanderole"

Behälter in Liter	Gebühr pro Leerung
40	15,00 €
60	15,00 €
80	20,00€
120	20,00€
240	25,00€
1.100	100,00€

VI. Gebührensatz "Abholung Sperrabfall"

Abholung Sperrabfall	50,70€			
VII. Gebührensatz "Zusatzsack"				
60 Liter Zusatzsack	6,00€			
VIII. Gebührensatz "Behältertausch"				
Behältertausch	30,10 €			

Zu fassender Beschluss Ziffer V im Überblick:

V. Gebührensätze "Selbstanlieferung"

Asbestabfall - Verwiegung	124,00 €
Asbestabfall - Kleinmenge pauschal	17,00 €
Dämmmaterial - Verwiegung	713,00 €
Dämmmaterial - Kleinmenge pauschal	53,00 €
Bauschutt - Verwiegung	103,00 €
Bauschutt - Kleinstmenge pauschal	10,00 €
Bauschutt - Kleinmenge pauschal	15,00 €
Gewerbe-, Haus- und Sperrmüll - Verwiegung	264,00 €
Gewerbe-, Haus- und Sperrmül - Kleinstmenge pauschal	12,00 €
Gewerbe-, Haus- und Sperrmül - Kleinmenge pauschal	22,00 €
PKW- / Motorradreifen	12,00 €
PKW- / Motorradreifen mit Felge	19,00€
Zusätzliche Verwiegung von Abfällen	8,00€
Entladegebühr	107,00 €
Personaleinsatz je Std.	45,00 €
Maschineneinsatz je Std.	62,00€